
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY MYCIELIN 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Mycielin miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy (Dz. U. z 2024, 
poz. 109) oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1 W związku z zarządzeniem na dzień 7 kwietnia 2024 r. wyborów do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
wyznaczam na obszarze Gminy Mycielin miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie 
gminy oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mycielin. 

 

   

Wójt Gminy Mycielin 
 
 

Rafał Szelągowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72E500C-2354-4D3A-B8A6-2FF9470D94FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 9/2024 

Wójta Gminy Mycielin 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

L.p. Nazwa miejscowości Miejsce umieszczania plakatów 
1. Aleksandrów Sołecka tablica ogłoszeń 
2. Bogusławice Sołecka tablica ogłoszeń 
3. Danowiec Sołecka tablica ogłoszeń 
4. Dzierzbin Sołecka tablica ogłoszeń 
5. Dzierzbin- Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń 
6. Gadów Sołecka tablica ogłoszeń 
7. Korzeniew Sołecka tablica ogłoszeń 
8. Kościelec Sołecka tablica ogłoszeń 
9. Kościelec - Kolonia Sołecka tablica ogłoszeń 
10. Kuszyn Sołecka tablica ogłoszeń 
11. Mycielin Sołecka tablica ogłoszeń 
12. Przyranie Sołecka tablica ogłoszeń 

13. Słuszków Sołecka tablica ogłoszeń 
Tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

14. Stropieszyn Sołecka tablica ogłoszeń 
15. Teodorów Sołecka tablica ogłoszeń 

16. Zamęty Sołecka tablica ogłoszeń 

 
 
   

Wójt Gminy Mycielin 
 
 

Rafał Szelągowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72E500C-2354-4D3A-B8A6-2FF9470D94FD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY MYCIELIN  z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych


